
ZARZĄDZENIE Nr 16/2015 

STAROSTY GOŁDAPSKEGO 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149) zarządza się co następuje: 

§ i 
Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy na kadencję w latach 2015 - 2019 
w następującym składzie: 

1) Stanisław Luty - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 
Zawodowych województwa warmińsko-mazurskiego, 

2) Elżbieta Perżyło - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Forum Związków 
Zawodowych, 

3) Zygfryd  Wrzesień - przedstawiciel NSZZ Solidarność Regionu Warmińsko-
Mazurskiego, 

4) Anna Falińska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, 
5) Mieczysław Markowski - przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych 

i Przedsiębiorczości w Ełku, 
6) Józef  Zenon Kisielewski - przedstawiciel Gołdapskiego Związku Pracodawców 

Prywatnych, 
7) Anna Nadgłowska - przedstawiciel Fundacji Wspierania Przedsiębiorczości 

Regionalnej, 
8) Beata Otto - przedstawiciel Fundacji Rozwoju Regionu Gołdap, 
9) Marzanna Marianna Wardziejewska - przedstawiciel Powiatu Gołdapskiego, 
10) Irena Łobacz - przedstawiciel Gminy Banie Mazurskie, 
11) Ryszard Zieliński - przedstawiciel Gminy Dubeninki. 

§2 
Powiatowa Rada Rynku Pracy działa w oparciu o rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630). 

§3 
Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi. 

§4 



Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powietrza się Sekretarzowi Powiatu. 
§5 

Traci moc Zarządzenie nr 14/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 kwietnia 2013 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia na kadencję w latach 2013 - 2017. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starostą^Gołdapski l 
rzej Ciołek 



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr 16/2015 
z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Nowelizacja ustawy o promocji i zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, która 
weszła w życie 27 maja 2014 r. stwierdza, że polityka rynku pracy realizowana przez władze 
publiczne opiera się na dialogu i współpracy z partnerami społecznymi, w szczególności 
miedzy innymi w ramach działalności rad rynku pracy, które zastępują dotychczasowe rady 
zatrudnienia. Powołana rady rynku pracy będzie funkcjonować  w zmienionym w niewielkim 
stopniu składzie i nieco zmienionych kompetencjach. 

Decyzję, czy zachować dotychczasową powiatową radę zatrudnienia do końca jej 
czteroletniej kadencji, czy też powołać nową powiatową radę rynku pracy ustawodawca 
pozostawił staroście. Podobnie jale termin jej powołania. Starosta Gołdapski podjął decyzję o 
powołaniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w miejsce istniejącej od 2013 r. Powiatowej Rady 
Zatrudnienia. 

Przyjęcie zarządzenia nie skutkuje żadnymi wydatkami dla budżetu powiatu. 
Wobec powyższego wprowadzenie nowego zarządzenia jest zasadne i niezbędne. 

Dyrektor 

/-/ Wojciech Hołdyński 


